
IVAI-REV/1059/2012/II 
Y ACUMULADOS 

IVAI-REV/1060/2012/III 
E IVAI-REV/1072/2012/III 

 
XALAPA DE ENRÍQUEZ, VERACRUZ, A VEINTISIETE DE FEBRERO DE DOS 
MIL TRECE.--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Visto el estado procesal del expediente al rubro citado, así como la 
certificación de que ha causado estado el presente recurso de revisión, 
expedida por el Secretario de Acuerdos del Instituto, este Cuerpo Colegiado 
ACUERDA: Con fundamento en lo ordenado en los artículos 72 de la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de 
Ignacio de la Llave, así como en lo dispuesto por el diverso 24, fracciones III, IV 
y VII de los Lineamientos Generales para regular el procedimiento de 
substanciación del recurso de revisión, se notifica al HONORABLE 
AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ, VERACRUZ, que ha 
causado estado en fecha veintisiete de febrero de dos mil trece la 
resolución dictada dentro del presente asunto con fecha quince de enero de 
dos mil trece, por lo que tiene quince días hábiles contados a partir del día 
hábil siguiente al que surta efectos la notificación del presente Acuerdo, para 
que cumpla con el citado fallo en los términos ahí ordenados. NOTIFíQUESE 
POR EL SISTEMA INFOMEX-VERACRUZ A AMBAS PARTES, POR CORREO 
ELECTRÓNICO Y LISTA DE ACUERDOS FIJADA EN LOS ESTRADOS Y 
PÁGINA DE INTERNET DE ESTE INSTITUTO AL RECURRENTE. Así lo proveyó 
y firma el Pleno del Consejo General del Instituto Veracruzano de Acceso a la 
Información, por ante el Secretario de Acuerdos con quien actúan y da fe.-------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 

Rafaela López Salas 
Presidente del Consejo General 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

José Luis Bueno Bello 
 Consejero del IVAI 

           Luis Ángel Bravo Contreras 
              Consejero del IVAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fernando Aguilera de Hombre 
Secretario de Acuerdos 

 

 



IVAI-REV/1059/2012/II 
Y ACUMULADOS 

IVAI-REV/1060/2012/III 
E IVAI-REV/1072/2012/III 

 
 
 
 


